
Allergens Claims

Ingredients:

APPLE JUICE (WATER, APPLE 
JUICE CONCENTRATE), 
ALLULOSE, CELLULOSE 
GUM, NATURAL FLAVOR, 
GUAR GUM, XANTHAN GUM, 
STEVIA EXTRACT, CHERRY 
JUICE CONCENTRATE, RED 
40, BLUE 1, RASPBERRY JUICE 
CONCENTRATE, CITRIC ACID. 
*Sugars are those naturally 
occurring in the fruit juice.

Smart Snacks calculations 
available upon request.
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